JKP SENTJUR,

javno komunalno podjetje d.o.o.

MESECNO POROCILO SEPTEMBER

St. vzorca
25/93234

25/93235
25/93236

25/93237
25/93238

25/93239

Oznaka vzorca

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Obmo ¢je

Vodovod Loka pri Zusmu
Vodovod Prevorje

Vodovod Sentjur
Vodovod Sentjur
Vodovod Sentjur

Vodovod Sentjur

Datum sprejema: 9.9.2025

Datum Priprave: 29.8.2025

Mesto odvzema
omr. Loka pri Zusmu

Omr. Prevorje

Omr. Dramlje
Omr. Ponikva
omr.Sentjur

Omr. Kalobje

Datum odvzema

9. 09. 2025

9. 09. 2025

9. 09. 2025

9. 09. 2025

9. 09. 2025

9. 09. 2025

Temperatura vode
<ni mej>
°C
18,5
19,4
18,1
19,8
20,6

17,8
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javno komunalno podjetje d.o.o.

MESECNO POROCILO SEPTEMBER

St. vzorca

25/93234

25/93235
25/93236

25/93237

25/93238

25/93239

Oznaka vzorca

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Obmo ¢je

Vodovod Loka pri Zusmu
Vodovod Prevorje

Vodovod Sentjur
Vodovod Sentjur
Vodovod Sentjur

Vodovod Sentjur

Elektri éna .
PH prevodnost (20°C) vonj Okus
65-95 < 2500 = sprvejgmljlv in brez = sprvejgmljlv in brez
neobi €ajnih sprememb neobi €ajnih sprememb
puS/cm
7,7 553 brez vonja brez okusa
7,8 533 brez vonja brez okusa
7,8 528 brez vonja brez okusa
7,7 534 brez vonja brez okusa




JKP SENTJUR,

javno komunalno podjetje d.o.o.

MESECNO POROCILO SEPTEMBER

St. vzorca Oznaka vzorca Obmo ¢je

25/93234 Pitna voda Vodovod Loka pri Zusmu
25/93235 Pitna voda Vodovod Prevorje
25/93236 Pitna voda Vodovod Sentjur
25/93237 Pitna voda Vodovod Sentjur
25/93238 Pitna voda Vodovod Sentjur
25/93239 Pitna voda Vodovod Sentjur

Permanganatni

Klor-prosti IntenZIIteta Barva (436 nm) indeks Motnost
vonja S
(oksidativnost)
R . ~ brez neobi €ajnih R
<ni mej> <ni mej> <5 <ni mej>
sprememb
mg/L m-1 mg/L NTU
02
0,21 <0,1 <0,5 <0,1
0,26
0,29 <0,1 <0,5 0,1
0,19 <0,1 <0,5 <0,1
0,26 <0,1 <0,5 0,1

0,23
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MESECNO POROCILO SEPTEMBER

St. vzorca Oznaka vzorca
25/93234 Pitna voda
25/93235 Pitna voda
25/93236 Pitna voda
25/93237 Pitna voda
25/93238 Pitna voda

25/93239 Pitna voda

Obmo ¢je

Vodovod Loka pri Zusmu
Vodovod Prevorje

Vodovod Sentjur
Vodovod Sentjur
Vodovod Sentjur

Vodovod Sentjur

Triklorometan

Tribromometan

Amonij Klorid Klorat (kloroform) (bromoform)
<0.50 <250 <ni mej> <ni mej> <ni mej>
mg/L mg/L mg/L pg/L Hg/L
NH4 Cl Clo3

<0,003 2,6 0,05 1,1 <0,2
3,4 <0,005 0,51 0,26

<0,003

<0,003

<0,003
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MESECNO POROCILO SEPTEMBER

St. vzorca

25/93234
25/93235

25/93236

25/93237

25/93238

25/93239

Oznaka vzorca

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Obmo ¢je

Vodovod Loka pri Zusmu
Vodovod Prevorje

Vodovod Sentjur
Vodovod Sentjur
Vodovod Sentjur

Vodovod Sentjur

Dibromoklorom

Trihalometani

Bromodiklorometan Bromat Escherichia coli
etan (vsota)
<ni mej> <ni mej> <10 < 100 0
pg/L pg/L pg/L pg/L CFU/100 mL
BrO3
0,90 0,67 <3 2,7
0,74 0,81 <3 2,3

o O O o o o
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MESECNO POROCILO SEPTEMBER

St. vzorca

25/93234

25/93235
25/93236

25/93237

25/93238

25/93239

Oznaka vzorca

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Pitna voda

Obmo ¢je

Vodovod Loka pri Zusmu
Vodovod Prevorje

Vodovod Sentjur
Vodovod Sentjur
Vodovod Sentjur

Vodovod Sentjur

Koliformne Stevilo kolonij | Stevilo kolonij
bakterije pri 22C pri 36C
~ brez
0 neobi €ajnih <100
sprememb

CFU/100 mL CFU/mL CFU/mL

0 <10 <10

0 <10 <10

0 <10 <10

0 <10 <10

0 <10 <10

0 <10 <10




